I\,tУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТt]ОЕ ОБШЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
срЕдняя оБшЕоБрдзовдтtlль}{дя школд сЕлд мичуринскоЕ

ИМЕНИ ВЛАДИIЧ1I4РА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА
ХДБДРОВСКОГО МУНI,1ЦИПДЛЬНОГО РДЙОНД ХДБДРОВСКОГО КРДЯ

прикАз
От 17 апреля 2024г N9 65

О проверке техники чтения в 1-4 классах по итогам второго поЛуГОДИЯ

2023-2024 учебного года

Согласно планУ вшК на 202З-2024 учебный год. в целях проверки сформированности

навыков чтения у обучающихся 1-4 классов МБоУ соШ с. Мичуринское им. В.К.

Арсеньева
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Проверить технику чтения в 1-4 классах с l 8.04.2024г по24.04.2024г.

2.Щля проведения контроля создать рабочую группу:
Ермейчук Н.С., заместитель директора по УВР
Пунтус Е.Н., учитель начальных классов
Филиппова А.В., учитель начальных классов

Ушакова Е.В., учитель начальных классов
Пеuуrr Е.А., учитель начаJ,Iьных классов
Шуршина З.И., учитель начаJIьных классов

Щемченко А.К., учитель начаJIьных классов
Лагутина Н.А., учитель начальных классов

3.учителям начальных классов предоставить итоговые ведомости результатов в срок до

24.04.2024г заместителю директора по УВР Ермейчук Н.С..
4. Филипенко и.в.. библиотекарю школы. подготовить ана],'IиТическ},Ю справкУ О

посещении обучающимися школьной библиотеки.

5.Итоги контроля рассмотреть на методических объединениях.

6.КонтроЛь за исполНениеМ приказа возложитЬ на заместителя директора по УВР Ермейчук

н.с.

flиректор МБОУ СОШ с. Мичуринс
ил,I В.К. Арсеньева В.Ю. Ахмолина

С приказом оз

Н.С. Ермейчук
Е.FI. Пунтус

HaKoN,I

,\.В. Филиппова
Е.В. Ушакова
Е.А. Печун
З.И. Шуршина
А.К. Щемчеllко
Н.А. Лагутина

.t-r rli
t$iiI

lo
Nll

+

*--
-

1t